
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

«01» ноября 2023 г. № 447-П

Об утверждении основных показателей 
прогноза социально-экономического 
развития городского поселения «Город Таруса» 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 и годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Калужской области от 08.06.2015 № 298 «О порядке разработки и 
корректировки прогноза социально-экономического развития Калужской области», 
постановлением администрации городского поселения «Город Таруса» от 21.07.2023г. № 302-П 
«О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования городского поселения «Город Таруса», постановлением 
администрации от 21.07.2023г. № 303-П «Об утверждении порядка проведения общественного 
обсуждения проекта документа прогноза социально-экономического развития муниципального 
образования городского поселения «Город Труса», администрация городского поселения «Город 
Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития 
городского поселения «Город Таруса» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (согласно 
приложению № 1).

2. Утвердить пояснительную записку по основным показателям прогноза социально- 
экономического развития муниципального образования городское поселение «Город Таруса» на 
2024-2026 годы (согласно приложению №2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- 
начальника финансово-экономического отдела О.И. Давыдову.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Октябрь» и 
размещению на сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети интернет 
http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации городско 
поселения «Город Таруса»

5. Постановление вступает

С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/

